
R$ 100.000,00

NF EMISSÃO FORNECEDOR MATERIAL PAGAMENTO VALOR PARCELA SALDO
241604 18/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 11/05/2021 R$ 2.058,75 1 R$ 97.941,25
241604 18/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 05/04/2021 R$ 2.058,75 2 R$ 95.882,50
241604 18/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 19/04/2021 R$ 2.058,75 3 R$ 93.823,75
241604 18/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 04/05/2021 R$ 2.058,75 4 R$ 91.765,00
241942 23/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 10/03/2021 R$ 5.091,00 1 R$ 86.674,00
241942 23/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 25/02/2021 R$ 5.091,00 2 R$ 81.583,00
241942 23/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 26/04/2021 R$ 5.091,00 3 R$ 76.492,00

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE
PORTARIA 1.666 - TERMO DE COLABORAÇÃO N° 004/2020/SMS

MEDICAMENTO PARCIAL 3

241942 23/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 26/04/2021 R$ 5.091,00 3 R$ 76.492,00
1837144 24/02/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 51238 16/03/2021 R$ 5.599,44 1 R$ 70.892,56
1837144 24/02/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 51238 26/03/2021 R$ 5.599,44 2 R$ 65.293,12
1837144 24/02/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 51238 05/04/2021 R$ 5.601,12 3 R$ 59.692,00
2203001 24/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 11833 23/03/2021 R$ 3.490,00 1 R$ 56.202,00
2203001 24/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 11833 30/03/2021 R$ 3.490,00 2 R$ 52.712,00
2203001 24/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 11833 11/05/2021 R$ 3.490,00 3 R$ 49.222,00
2203001 24/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 11833 13/04/2021 R$ 3.490,00 4 R$ 45.732,00
2203001 24/02/2021 C M HOSPITALAR S.A 11833 20/04/2021 R$ 3.490,00 5 R$ 42.242,00
242110 25/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 16/08/2021 R$ 5.247,50 1 R$ 36.994,50
242110 25/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 12/04/2021 R$ 5.247,50 2 R$ 31.747,00
242110 25/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 26/04/2021 R$ 5.247,50 3 R$ 26.499,50
242110 25/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 11/05/2021 R$ 5.247,50 4 R$ 21.252,00
242116 25/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 16/06/2021 R$ 5.091,00 1 R$ 16.161,00
242116 25/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 26/04/2021 R$ 5.091,00 2 R$ 11.070,00
242116 25/02/2021 DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA 11833 11/05/2021 R$ 5.091,00 3 R$ 5.979,00

1403657 26/02/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 11833 04/05/2021 R$ 3.898,44 1 R$ 2.080,56
1403657 26/02/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 11833 07/04/2021 R$ 3.898,44 2 -R$ 1.817,88
1403657 26/02/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 11833 19/04/2021 R$ 3.898,44 3 -R$ 5.716,32
1403657 26/02/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 11833 27/04/2021 R$ 3.898,44 4 -R$ 9.614,76
1403657 26/02/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 11833 11/05/2021 R$ 3.898,44 5 -R$ 13.513,20
1403657 26/02/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 11833 17/05/2021 R$ 3.898,44 6 -R$ 17.411,64
1403657 26/02/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 11833 27/05/2021 R$ 3.909,36 7 -R$ 21.321,00

SALDO FINAL -R$ 21.321,00


